Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 сентября  2024 года      №  1021
          г. Сураж

Об утверждении схемы расположения

земельных  участков  на кадастровом

плане территории

Руководствуясь ст.ст. 11.3, п.6, ст.11.4,  ст.11.10 Земельного кодекса РФ, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014г. № 762                        «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»,  Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020г. № П/0412                    «Об утверждении  классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки                                                                                                                                                       Овчинского  сельского поселения,  утвержденными решением  Суражского  районного Совета народных депутатов от 28.12.2016г.  № 217, в целях раздела земельного участка, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Образовать земельный участок площадью 26 273 кв.м., видом разрешенного использования: растениеводство, расположенный
 по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Овчинское сельское поселение, находящийся в зоне природного ландшафта (ПТЗ 1201), категория земель сельскохозяйственного назначения, путем раздела существующего земельного участка с кадастровым номером 32:25:0000000:1256, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Овчинское сельское поселение,                с сохранением исходного в измененных границах, в соответствии с прилагаемой схемой.
2. Образовать земельный участок из земель, государственная собственность на которые не разграничена, указанные в п.1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.

3. Площадь образуемого земельного участка, указанная в п.1 настоящего постановления, полученная при проведении кадастровых работ, может превышать проектную площадь не более чем на десять процентов.

4. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района  (Котенок В.Г.)  настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
И.о. главы администрации

Суражского района

     С.В. Толока
Иванченко Н.В.
2-26-65